[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	27.11.2019
	№

	157

                                                          д.Перёдки

О ходатайстве о награждении Почётной грамотой Новгородской областной Думы
В соответствии с Положением о Почётной грамоте Новгородской областной Думы, утвержденным постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 № 160-ОЗ,

Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

Ходатайствовать о награждении Почётной грамотой Новгородской областной Думы:

Михайлова Юрия Алексеевича, водителя Общества с ограниченной ответственностью «Жилищная Компания», за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности.
Глава  сельского поселения                                                   С.А. Михайлов